

Lundåkrahamnen Styrelsen

Informerar 2024-08-07



Hej LEF-vänner,

Högsommaren är fortfarande i full gång men några av oss börjar nu så smått återvända till vardagen igen. Vi har haft en fin beläggning under hela juli (näst flest någonsin) och här har varit liv och rörelse i hamnen. 2:ans Brygga genomförde ett lyckat konsertarrangemang som var välbesökt och sätter hamnen på kartan för många som kanske inte varit här tidigare. Samtidigt har Lundåkrahamnen förblivit den lugna och trygga plats som vi så gärna vill värna om.

Hamnvårdarna har nu kommit i gång och börjar bli varma i kläderna. Många gäster har stannat och pratat om saker man undrat över och kunnat få hjälp eller bara gett tips på saker vi kan utveckla. Övervägande positiv respons meddelar de hamnvårdar som varit runt. Mycket bra saker har kommit in som hamnkontoret och styrelsen jobbar vidare med. Är det fler medlemmar som vill ansluta till gruppen som hamnvård är man välkommen att höra av sig till hamnkontoret.

Sven Olof och Rolle har gjutit bänkar som bruket nyss torkat på och bryggorna har fått pollare och elstolpar förstärkta av våra sommarjobbare. Tyvärr har vi fått hålla grind och toaletter öppna på grund av ett problem med vårt passersystem under några veckor. Vi och leverantören BEAS har nu gjort förbättringar och förhoppningsvis lyckats lösa problemet så härnäst hålls dörrar och grind stängda som vanligt.

Nu i början av augusti påbörjas grävningen för det nya servicehuset som placeras ut senare i september enl. plan. Det kommer att innebära att framkomligheten längst ut på udden tillfälligt blir begränsad. Men vi hoppas inte att det ska störa allt för mycket då vi arbetar tillsammans med entreprenörerna och kommunen för att underlätta anläggningsarbetet så mycket som möjligt.

Torsdagen den 22:e augusti kl. 18:00 kommer Lödde Husbilar & Husvagnar till hamnen för att visa och berätta om nyheter för intresserade. Idas by the Sea ordnar med mat och dryck till besökare för ett bra pris. Anmäl hur många ni är som kommer för att äta till hamnkontoret så får köket en chans att förbereda maten. Var och en betalar själv för mat och dryck.

Lördagen den 24:e augusti anordnas årets hamndag då det kommer bjudas på uppvisningar från Sjöräddningen, Assistanskåren och radiostyrda båtar med mera. Det blir karuseller, ridning och annat roligt för barnen och så knallar och godsaker såklart.

Så måste vi avslutningsvis berätta om G-bryggan i hamnen som på egen hand skapat riktig "hygge" nu med både gemensamt midsommarfirande och kräftskiva. Bilderna nedan visar hur trevligt man haft med långbord på bryggan.

Mvh,

Styrelsen

